[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРНОЗАВОДСКОГ0

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П.  ТЕПЛАЯ ГОРА.
05.04.2011г.                                                                                                                               №  94
                                                                   ПРИКАЗ
«Об организации введения федеральных
 государственных образовательных стандартов
 начального общего образования »

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», приказа Управления образования Горнозаводского муниципального района № 50 от 22.03.2011г. «Об организации введения федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования  в общеобразовательных учреждениях Горнозаводского муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий  по обеспечению введения ФГОС НОО в МОУ «Средняя общеобразовательная школа» п. Тёплая Гора.
2. Зам. директора по УВР Н.В. Шаньгиной:
2.1.  провести анализ готовности общеобразовательного учреждения к реализации основной образовательной программы начального общего образования до 15 мая 2011г.
2.2. Обеспечить координацию работ по нормативно-правовому, организационному, кадровому, методическому, информационному сопровождению введения ФГОС НОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  школы                                                        Н.А. Толокнова

Ознакомлены:
«___»_____2011г.